

City of San Antonio Bid Tabulation

Opened: November 24, 2014		LOCAL SAT Radio Communications, LTD d/b/a Industrial Communications 1019 East Euclid Ave San Antonio, TX 78212 210-226-3682	
For: Annual Contract For Fire Decal Striping			
6100005185		LM	
Item	Description	Estimated Annual Quantity	
1	Ford and Dodge Vehicle Graphic Kits and Installation 2006 (or newer) Ford F-250, 350, Dodge 2500, 3500 4x4 Crew Cab Pick-up LWB – First Responder Unit Price Each Kit Total Price	3	 \$912.00 \$2,736.00
2	Chevrolet, Ford, Dodge Vehicle Graphic Kits and Installation 2006 (or newer) Chevrolet Suburban, Ford F250, F350, Dodge 2500, 3500 Crew Cab-Incident Commander Unit Price Each Kit Total Price	2	 \$912.00 \$1,824.00
3	Ford F150 and Rangers Vehicle Graphic Kits and Installation 2008 (or newer) Ford F150 and Rangers - Admin Vehicle Unit Price Each Kit Total Price	2	 \$512.00 \$1,024.00
4	EMS Command Unit Vehicle Graphic Kits and Installation 2006 (or newer) Ford or Dodge Unit Price Each Kit Total Price	2	 \$789.00 \$1,578.00
5	Technical Rescue Vehicle Graphic Kits and Installation 2006 (or newer) Ford or Dodge Unit Price Each Kit Total Price	2	 \$912.00 \$1,824.00
6	SAFD Shield Individual Graphics and Installation Size: 12 3/8" W x 15" H Unit Price Each Total Price	12	 \$30.00 \$360.00

City of San Antonio Bid Tabulation

Opened: November 24, 2014			
For: Annual Contract For Fire Decal Striping			
6100005185		LM	LOCAL SAT Radio Communications, LTD d/b/a Industrial Communications 1019 East Euclid Ave San Antonio, TX 78212 210-226-3682
Item	Description	Estimated Annual Quantity	
7	Star of Life Individual Graphics and Installation Size: 12" W x 12" H or 9 ½" W x 9 ½" H Unit Price Each Total Price	12	 \$30.00 \$360.00
8	Our Family Protecting Your Family Individual Graphics and Installation Size: 10 ¼" W x 9 ¾"H or 7" W x 6 ¾" H Unit Price Each Total Price	12	 \$30.00 \$360.00
9	Ghost Decal – Individual Graphics and Installation Size: 52" W x 4.5" H x 52" L (5 Right side and 5 Left side) Unit Price Each Total Price	10	 \$165.00 \$1,650.00
10	Chevron – Individual Graphics and Installation Size: 4" yellow stripe x 3" red stripe Unit Price Each Total Price	2	 \$750.00 \$1,500.00
11	Hazmat – Individual Graphics and Installation Size: 12 3/8" W x 15" H Unit Price Each Total Price	6	 \$30.00 \$180.00
12	Fire Dept (Black) – Individual Graphics and Installation Size: 12 3/8" W x 15" H Unit Price Each Total Price	6	 \$30.00 \$180.00
13	Fire Technical Rescue – Individual Graphics and Installation Size: 12 3/8" W x 15" H Unit Price Each Total Price	6	 \$30.00 \$180.00

City of San Antonio Bid Tabulation

Opened: November 24, 2014			
For: Annual Contract For Fire Decal Striping		LOCAL	
6100005185		LM	SAT Radio Communications, LTD d/b/a Industrial Communications 1019 East Euclid Ave San Antonio, TX 78212 210-226-3682
Item	Description	Estimated Annual Quantity	
14	Gold Striping – Individual Graphics and Installation Size: 4” Wide Unit Price Each Foot Total Price	50	 \$22.50 \$1,125.00
15	Red Striping – Individual Graphics and Installation Size: 3” Wide Unit Price Each Foot Total Price	50	 \$22.50 \$1,125.00
16	2” Numbers Black (0 – 9) – Individual Graphics and Installation Size: 2” H x 1 1/4” W (Any combination as needed) Unit Price Each Total Price	400	 \$1.65 \$660.00
17	2” Numbers White (0 – 9) Individual Graphics and Installation Size: 2” H x 1 1/14” W (Any combination as needed) Unit Price Each Total Price	50	 \$1.65 \$82.50
18	SAFD Shield Individual Graphics Only Size: 12 3/8” W x 15” H Unit Price Each Total Price	5	 \$25.00 \$125.00
19	Star of Life Individual Graphics Only Size: 12” W x 12” H or 9 1/2” W x 9 1/2” H Unit Price Each Total Price	5	 \$25.00 \$125.00
20	Our Family Protecting Your Family Individual Graphics Only Size: 10 1/4” W x 9 3/4”H or 7” W x 6 3/4” H Unit Price Each Total Price	5	 \$25.00 \$125.00

City of San Antonio Bid Tabulation

Opened: November 24, 2014			LOCAL SAT Radio Communications, LTD d/b/a Industrial Communications 1019 East Euclid Ave San Antonio, TX 78212 210-226-3682
For: Annual Contract For Fire Decal Striping			
6100005185		LM	
Item	Description	Estimated Annual Quantity	
21	Hazmat – Individual Graphics Only Size: 12 3/8” W x 15” H Unit Price Each Total Price	5	 \$25.00 \$125.00
22	Fire Dept (Black) – Individual Graphics Only Size: 12 3/8” W x 15” H Unit Price Each Total Price	5	 \$25.00 \$125.00
23	Fire Technical Rescue – Individual Graphics Only Size: 12 3/8” W x 15” H Unit Price Each Total Price	5	 \$25.00 \$125.00
24	2” Numbers Black (0 – 9) – Individual Graphics Only Size: 2” H x 1 1/4” W (Any combination as needed) Unit Price Each Total Price	100	 \$1.50 \$150.00
25	2” Numbers White (0 – 9) Individual Graphics Only Size: 2” H x 1 1/4” W (Any combination as needed) Unit Price Each Total Price Payment Terms Estimated Annual Total	50	 \$1.50 \$75.00 Net 30 \$17,723.50
Estimated Annual Award			\$17,723.50